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　株式社トヨタモデリスタインターナショナル（東京都杉並区：代表取締役社長　弓削 攻）は、
「 トヨタ カローラ ルミオン」の発売に伴い、「カローラ ルミオン」用ドレスアップアイテムとして、
“モデリスタバージョン” ２タイプと、“アドミレイションバージョン”を設定。その他、モデリスタ
セレクションを含む充実のラインナップを全国トヨタカローラ店及びトヨタモデリスタ店を
通じて発売した。

ボクシー＆レイヤードルック

－ 開発コンセプト －

フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートを設定。
フロントスポイラーの鮮やかなアクセントとなる水平基調のブラックアウトガーニッシュが、ワイド感を
強調し、重心を更に低く見せる。エアロとボディの層により形成された塊感のある造形は、カローラ ルミオン
に力強い表情を与える。

モデリスタバージョン

フロントアンダーリップスポイラーを設定。
“静”と“動”の絶妙な調和を狙いにデザインされたアンダーリップスポラーは、躍動感を与える。

◆ モデリスタバージョン for 1.8S“ AEROTOURER”/1.5G“ AEROTOURER”

◆ モデリスタバージョン for 1.8S/1.5G/1.5X

◆ アドミレイションバージョン for 1.8S/1.5G/1.5X

1８インチ アルミホイール＆タイヤセット、1７インチ アルミホイール＆タイヤセット、１５インチ アルミ
ホイールセット、スポーツマフラー、ローダウンスプリング、メッキガーニッシュセット、インテリアパネルセット
等を設定し、カローラ ルミオンの表情を豊に彩るラインナップとした。

モデリスタセレクション

都市から郊外まで多様なドライブシーンに映える
「アーバン＆スポーティースタイル」

－ 開発コンセプト －

フロントスポイラー・サイドスカート・リアスカートを設定。
水平・垂直を基調としたデザイン。ベース車のシンプルなボトム面に施された台形ダクトにより、ユーロ
スポーツとＬＡタッチを絶妙に融合。

アドミレイションバージョン
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カローラ ルミオン　MODELLISTA VERSION

＊1： スーパーホワイト II〈040〉、シルバーメタリック〈1F7〉、ブラックマイカ〈209〉

適合グレード ：1.8S/1.5G/1.5X

モ デ リ ス タ バ ー ジ ョ ン

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

品　　名

MODELLISTAエアロキット （2WD）
（フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートのセット）

MODELLISTAエアロキット （4WD）
（フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートのセット）

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート （2WD）

リヤスカート （4WD）

モ デ リ ス タ

モ デ リ ス タ

カローラ ルミオン　MODELLISTA VERSION

＊1： スーパーホワイト II〈040〉、シルバーメタリック〈1F7〉、ブラックマイカ〈209〉

適合グレード ：1.8S“AEROTOURER” / 1.5G“AEROTOURER”

モ デ リ ス タ バ ー ジ ョ ン

素地

塗装済 ＊1

品　　名

フロントアンダーリップスポイラー

カローラ ルミオン　admiration VERSION

＊1: スーパーホワイト II〈040〉、シルバーメタリック〈1F7〉、ブラックマイカ〈209〉
＊2： admirationリヤスカート専用

適合グレード ： 1.8S/1.5G/1.5X

ア ド ミ レ イ シ ョ ン バ ー ジ ョ ン

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

ステンレス製、φ100シングル

ABS製

品　　名

admirationエアロキット （2WD）
（フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートのセット）

admirationエアロキット （4WD）
（フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートのセット）

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート （2WD）

リヤスカート （4WD）

admirationマフラーカッター （2WD） ＊2

admirationマフラーカッター （4WD） ＊2

admiration切り文字エンブレム

アド ミ レ イ シ ョ ン

ア ド ミ レ イ シ ョ ン

ア ド ミ レ イ シ ョ ン

ア ド ミ レ イ シ ョ ン

ア ド ミ レ イ シ ョ ン

希望小売価格
＜消費税抜＞

希望小売価格

¥117,600

¥142,800

¥117,600

¥142,800

¥46,200

¥58,800

¥44,100

¥54,600

¥39,900

¥46,200

¥39,900

¥46,200

¥112,000

¥136,000

¥112,000

¥136,000

¥44,000

¥56,000

¥42,000

¥52,000

¥38,000

¥44,000

¥38,000

¥44,000

希望小売価格
＜消費税抜＞

希望小売価格

¥123,900

¥142,800

¥123,900

¥142,800

¥44,100

¥50,400

¥46,200

¥54,600

¥44,100

¥50,400

¥44,100

¥50,400

¥23,100

¥23,100

¥3,675

¥118,000

¥136,000

¥118,000

¥136,000

¥42,000

¥48,000

¥44,000

¥52,000

¥42,000

¥48,000

¥42,000

¥48,000

¥22,000

¥22,000

¥3,500

希望小売価格
＜消費税抜＞

希望小売価格

¥33,600

¥39,900

¥32,000

¥38,000



【 発 売 概 要 】

2007年10月9日（火）

全国カローラ店
及びトヨタモデリスタ東京・神戸・レインボーモール店

モデリスタコールセンター　　　TEL:03-5453-6758
モデリスタホームページ　　　http://www.modellista.co.jp

株式会社トヨタモデリスタインターナショナル
E-mail：koho@modellista.net

発 表 発 売 日

販　売　店

お客様お問合せ先

報道関係者お問合せ先

MODELLISTA SELECTION
モ デ リ ス タ セ レ ク シ ョ ン

メッキガーニッシュセット

フロントグリルガーニッシュ

ドアガーニッシュ

バックドアガーニッシュ

18インチ アルミホイール
＆タイヤセット

17インチ アルミホイール
＆タイヤセット

15インチ アルミホイールセット ＊1

ローダウンスプリング

スポーツマフラー

マフラーカッター

インテリアパネルセット

品　　名

全車

全車

全車

全車

全車

全車

全車

2WD
4WD

1.5L  2WD
1.8L  2WD

4WD

全車

適合グレード

フロントグリルガーニッシュ、ドアガーニッシュ、
バックドアガーニッシュのセット

ABS製、クロームメッキ

ABS製、クロームメッキ

ABS製、クロームメッキ

レイズ　ベルサス BL10 ジェノーマ
〈クロモイタリアーノ〉　18×7.5JJ
＆トーヨー　プロクセス T1R　215/40ZR18
ワーク　スティーズ・アスパ
〈クリスタルシルバー〉　18×7.0JJ
＆トーヨー　プロクセス T1R　215/40ZR18
レイズ　ユナイテッドアローズ FR
〈ダイヤモンドカット〉　17×7.0JJ
＆トーヨー　プロクセス T1R　215/45ZR17
ウェッズ　レオニス FX
〈HSミラーカット〉　17×7.0J
＆トーヨー　プロクセス T1R　215/45ZR17

ウェッズ　レオニス AD
〈シャイニングポリッシュ〉　15×6.0J

約20mmローダウン

テール径 ： Φ90、シングルラウンド

テール径 ： Φ90、シングルラウンド

本革調（ブラック）

＊1： タイヤは標準装備されているのもを装着

希望小売価格
＜消費税抜＞

希望小売価格

¥79,800

¥27,300

¥33,600

¥27,300

¥349,650

¥240,450

¥199,500

¥177,450

¥82,950

¥34,650
¥34,650
¥39,900
¥39,900

¥18,900

¥19,950

¥76,000

¥26,000

¥32,000

¥26,000

¥333,000

¥229,000

¥190,000

¥169,000

¥79,000

¥33,000
¥33,000
¥38,000
¥38,000

¥18,000

¥19,000




